2018年 4月吉日

お客様様各位

        株式会社 ホ ト ロ ン

                         東京都新宿区百人町 1-11-26

                           TEL：03-5330-9221

                           FAX：03-5330-9222

【被服装着ひも 販売単位変更のお知らせ】

拝啓

貴社におかれましては益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。 平素は弊社製品をご愛顧いた

だき、誠にありがとうございます。

さて、この度 2019 年４月より「被服装着ひも」の単品注文におきまして、販売単位を原則

５本以上に変更させて頂くことになりました。なお同一納入場所において修理対応時及び、他

の製品を含む一回のご購入の合計金額によっては、従来通りとさせていただきます。

また「HB-WTH」は在庫限りで販売終了となります。終了後は HB-TH3をご利用ください。

（両者の違いは、紐長さ、プレートの色/厚みになります。）

お客様におきましてはご不便をお掛け致しますが、今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう

何卒お願い申し上げます。

敬具

記

  製品名      被服装着ひも

             型  名         HB-TH3 （白プレート 1.5ｍ）

                                      HB-WTH (黒プレート 1ｍ 現物限り)

    発注単位     1本 ⇒ ５本以上

ご不明点及びご質問につきましては、弊社担当営業までお問い合わせ戴けますようお願い申

し上げます。

以 上